扣状态信息、电子

脚扣电量信息、测

距等数据。

23)为确保外出押

解行程的可查可

控，手持终端应支

持 BDS、LBS、WiFi

定位，其中 BDS

定位满足：水平定

位误差小于或等

于 15m，最小位置

更新频率应小于

或等于 0.1Hz。

24)手持终端在工

作状态下应满足

静电放电抗扰度

测试，接触放电：

±6KV，空气放电：

±8KV。

25)支持接入梧州

市中级人民法院

已建智慧警务系

统，实现统一调

度。

合计金额大写：人民币 壹佰陆拾肆万肆仟玖佰玖拾元整 （￥ 1644990.00）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥60900.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例

为 0.037%；属于优先采购环境标志产品总值为￥/（具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报价的比例为/ %。

交付使用日期：合同签订后 20 个工作日内，按照采购人现场实际施工进度发出的供货通知完成货物安装、调试、培

训等全部工作并交付使用。

注:

1. 以上性能配置清单中“货物名称、数量及单位、品牌、规格型号、制造

商、原产地、参数性能、指标及配置”必须如实填写完整，填写有缺漏的，其响